Señor Abogado 
JOSÉ MOSQUERA ZAMBRANO 
GERENTE GENERAL DE 
COMPAÑÍA AGRÍCOLA PECHICHAL S.A. 
Ciudad.- 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente y para los efectos del artículo 189 de la Ley de Compañías ponemos 
en su conocimiento la trasferencia de cincuenta mil seiscientas once (50.611) acciones 
ordinarias, nominativas y liberadas del capital social pagado de “COMPAÑÍA AGRÍCOLA 
PECHICHAL S.A.” con número de RUC 0990114323001 y de un valor de cuatro centavos 
de dólar, moneda de los Estados Unidos de América (US$ 0.04) cada acción, efectuada en la